

**OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO* /
OFERTA WSPÓLNA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO*,
O KTÓREJ MOWA W ART. 14 UST. 1 I 2 USTAWY Z DNIA 24 KWIETNIA 2003 R.
O DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO I O WOLONTARIACIE
(Dz. U. z 2022 r. 1327 z późn. zm.)**

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

W przypadku pól, które nie dotyczą danej oferty, należy wpisać „nie dotyczy” lub przekreślić pole.

Zaznaczenie „*”, np.: „Oferta realizacji zadania publicznego*/Oferta wspólna realizacji zadania publicznego*”, oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: „Oferta realizacji zadania publicznego*/Oferta ~~wspólna realizacji zadania publicznego*~~”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Prezydent Miasta Rzeszowa
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Działalności na rzecz osób niepełnosprawnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
<p>Stowarzyszenie "Rzeszowski Klub Amazonka" 35-310 Rzeszów Wierzbowa 17</p> <p>Forma prawna: stowarzyszenie KRS : 0000004879 Telefon: 17 8521095 Email: hlub@interia.pl Strona WWW: www.amazonka.rzeszow.pl</p>	
2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	halina lubera, 507110387, hlub@interia.pl danuta opalińska, 693722177, danutaopalinska1@wp.pl

III. Opis zadania

1. Tytuł zadania publicznego	" Turystyka i rekreacja, oraz inne bodźce terapeutyczne jako skuteczne sposoby aktywizacji społecznej niepełnosprawnych Amazonek."			
2. Termin realizacji zadania publicznego	Data rozpoczęcia	2024-06-01	Data zakończenia	2024-12-31

3. **Syntetyczny opis zadania** (należy wskazać i opisać: miejsce realizacji zadania, grupę docelową, sposób rozwiązywania jej problemów/zaspokajania potrzeb, komplementarność z innymi działaniami podejmowanymi przez organizację lub inne podmioty)

I. Turystyka i rekreacja Amazonek Rzeszowskich w roku 2024

Pobyt rekreacyjny ; Przemyśl- Krasieczyn- Bolestraszyce- 3 dniowy- w terminie od 21 czerwca do 23 czerwca 2024 roku,

Przewidziany jest udział 30 niepełnosprawnych amazonek ; w planie;

-dzień pierwszy- w drodze do Krasieczyna zwiedzanie Przemyśla z " Przewodnikiem z humorem", przyjazd do Krasieczyna do Hotelu " Impresja" , - to połączenie agroturystyki i pokoi o standardzie hotelu, które powstały po przebudowaniu stajni i spichlerzy należących niegdyś do Rodu Sapiehów - wspólne przebywanie , wymiana poglądów, dzielenie się swoimi doświadczeniami, zwiedzanie okolic oraz wieczorem ognisko integracyjne w ogrodzie hotelu,

-dzień drugi- cały dzień z przerwami na posiłki, zwiedzanie Zespołu Zamkowo-Parkowego w Krasieczynie z przewodnikiem, wieczorem , integracyjna biesiada z grillem na tarasie hotelu,

-dzień trzeci- po śniadaniu i odpoczynku wyjazd do Bolestraszyce, gdzie zaplanowano całodniowe przebywanie w przepięknych okolicznościach przyrody w Arboretum, które spełnia różnorodne zadania, jako obiekt przyrodniczy, kulturowy, dydaktyczny i naukowy. Kilkugodzinne zwiedzanie z przewodnikiem ; ogrodu dydaktycznego dla osób niepełnosprawnych zwanego Ogrodem Sensualnym , w którym zgromadzono rośliny oddziałujące na wszystkie zmysły poznawcze człowieka i przystosowano do swobodnego, sprawnego i samodzielnego poruszania się przez osoby na wózkach inwalidzkich, osoby z ograniczoną możliwością ruchową, osoby starsze oraz inne osoby z różnymi dysfunkcjami . Zwiedzimy też Muzeum Przyrodnicze z aktualną ekspozycją pod tytułem „Chrońmy ptaki” prezentującą gatunki rodzime, gniazdujące na terenie naszego kraju. Pozyskamy też wiedzę na temat; jak wyglądały dawniej ogrody dworskie, będziemy podziwiać bogaty drzewostan i inne rośliny pochodzące z różnych stref klimatycznych. Po zwiedzaniu w godzinach popołudniowych przewidujemy powrót do Rzeszowa.

II.Poradnictwo medyczne na temat ;przysługujących uprawnień, dostępnych usług, sprzętu rehabilitacyjnego i pomocy technicznej dla osób niepełnosprawnych; WOLONTARIAT- 10 godzin - Pracownik medyczny- Barbara Gwiszcz-Połaniecka

Ciągła i systematyczna pomoc w zakresie sprzętu rehabilitacyjnego i środków ortopedycznych w Punkcie Informacyjnym- Sklepie Medycznym przy ul. Targowej 2a- poradnictwo indywidualne.

III.Aromaterapia - "Wykorzystanie olejków eterycznych do poprawy naszego zdrowia i ogólnego samopoczucia".

Projekt zakłada przeprowadzenie cyklu 3 prelekcji po 2 godziny , wraz z warsztatami na tematy;

1.„Podstawy stosowania i najbardziej przydatne olejki”

2.„Zdrowie kobiety”

3.„Perfumy botaniczne wspierające emocje.

Miejsce przeprowadzenia wykładów ;sala konferencyjna Ratusza Rzeszowskiego. możliwość warsztatów w Klubie Osiedlowym

" Akwarium" w Rzeszowie przy ul.Pułaskiego

CELE warsztatów i prelekcji z aromaterapii;Prowadząca; Maria Czudec - z zawodu fizjoterapeutka - z pasji zajmuje się olejkami

eterycznymi. Zgłębianie tego tematu zaczęła już wiele lat temu, prz y okazji produkcji własnych mydeł i innych kosmetyków oraz domowychśrodków czystości.

Osoby biorące udział w prelekcjach i warsztatach zyskują wiele cennych umiejętności.Nauczą się rozpoznawać różne olejki eteryczne i ich właściwości terapeutyczne. Będą w stanie zidentyfikować, które olejki są najlepsze do łagodzenia stresu, poprawy snu, redukcji bólu, wzmacniania odpornościitp. Ponadto, nauczą się różnych metod aplikacji olejków.

Opanują również techniki mieszania olejków, aby stworzyć indywidualne kompozycje, których działanie będzie analogiczne do użytych w nich składników. Każdy uczestnik wykona własną mieszankę.

Dodatkowo, uczestnicy warsztatów będą mieli okazję pogłębić swoją wiedzę na temat bezpiecznego stosowania olejków eterycznych. Dowiedzą się o ewentualnych przeciwwskazaniach i ograniczeniach, aby móc korzystać z nich w skutecznym i bezpiecznym sposób. Poznają przykłady olejków których nie warto używać i po czym można poznać olejki dobrej jakości.

IV. Wsparcie ze strony Opiekuna Stowarzyszenia- dr n.o z. Eweliny Czenczek-Lewandowskiej-pracownika naukowego Uniwersytetu Rzeszowskiego - WOLONTARIAT- 5 godzin .Wsparcie , pomocnictwo, doradztwo indywidualne oraz podczas spotkań wspólnych, kontakt telefoniczny, poprzez media społecznościowe, natychmiastowa pomoc dla podopiecznych stowarzyszenia w różnych trudnych sytuacjach.

V. Wyjazd turystyczny -jednodniowy ; Horyniec- Zdrój , Basznia Dolna.

Tradycyjnie już od wielu lat Amazonki Rzeszowskie, pamiętając o tym Święcie spędzają je wspólnie , co roku w innym miejscu regionu.

W dniu 11 listopada 2024 roku , z okazji Święta Niepodległości , pobyt w Uzdrowisku Horyniec-Zdrój, zwiedzanie na własną rękę, uczestnictwo w imprezie " Gęsina na św, Marcina" w Kresowej Osadzie w Baszni Dolnej. Poznawanie regionalnej kuchni.

W godzinach popołudniowych powrót do Rzeszowa. Przewidziany udział 40 uczestniczek.

Jest to jednocześnie uczestnictwo w wydarzeniu kulturalnym i patriotycznym- aktywny odbiór kultury przez grupę, oraz kształtowanie wrażliwości na wartości estetyczne i smakowe.

4. Plan i harmonogram działań na rok 2024					
(należy wymienić i opisać w porządku logicznym wszystkie planowane w ofercie działania oraz określić ich uczestników i miejsce ich realizacji)					
Lp.	Nazwa działania	Opis	Grupa docelowa	Planowany termin realizacji	Zakres działania realizowany przez podmiot niebędący stroną umowy ²⁾
1	Turystyka i rekreacja Amazonek Rzeszowskich w roku 2024	3-dniowy pobyt rekreacyjny ; Przemysł- Krasieczyn- Bolestraszyce	35 A,mazonek	2024-06-01 - 2024-12-31	nie dotyczy
2	Poradnictwo pracownika medycznego- Barbara Gwiszcz-Połaniecka- Wolontariat 10 godzin	Ciągła i systematyczna pomoc w zakresie sprzętu rehabilitacyjnego i środków ortopedycznych w Punkcie Informacyjnym- Sklepie Medycznym przy ul. Targowej 2a- poradnictwo indywidualne.	40 beneficjentów	2024-06-01 - 2024-12-31	nie dotyczy
3	Aromaterapia - "Wykorzystanie olejków eterycznych do poprawy naszego zdrowia i ogólnego samopoczucia".	Projekt zakłada przeprowadzenie cyklu 3 prelekcji po 2 godziny z warsztatami praktycznymi -prowadzenie Maria Czudec-fizjoterapeutka, Miejsce przeprowadzenia cyklu wykładów i warsztatów ;sala konferencyjna Ratusza Rzeszowskiego	30 uczestniczek	2024-06-01 - 2024-12-31	nie dotyczy
4	Wsparcie ze strony Opiekuna Stowarzyszenia- dr n.o z. Eweliny Czenczek-Lewandowskiej- pracownika naukowego Uniwersytetu Rzeszowskiego - WOLONTARIAT 5 godzin	Wsparcie , pomocnictwo, doradztwo indywidualne oraz podczas spotkań wspólnych, kontakt telefoniczny, poprzez media społecznościowe	40 beneficjentek	2024-06-01 - 2024-12-31	nie dotyczy
5	Wyjazd turystyczny -jednodniowy ; " Szlakiem Horyniecko-Lubaczowskim", Horyniec- Zdrój , Basznia Dolna.	W dniu 11 listopada 2024 roku , z okazji Święta Niepodległości , pobyt w Uzdrożisku Horyniec-Zdrój, zwiedzanie na własną rękę, uczestnictwo w imprezie " Gęsina na św,Marcina" w Kresowej Osadzie w Baszni Dolnej	40 uczestniczek	2024-06-01 - 2024-12-31	nie dotyczy
6	promocja projektu	Promocja projektu , strona www, media społecznościowe, informacja telefoniczna	40 osób	2024-06-01 - 2024-12-31	nie dotyczy
7	obsługa księgową projektu	Prace związane z pisaniem oferty, czuwanie nad prawidłowością dokumentacji finansowej, aktualizacje i końcowe rozliczenie.	40 osób	2024-06-01 - 2024-12-31	nie dotyczy
8	koordynacja projektu	Koordinowanie całokształtem prac związanych z realizacją zadania- przestrzeganie terminów , list uczestników, odpłatności odbiorców	40 osób	2024-06-01 - 2024-12-31	nie dotyczy

5. Opis zakładanych rezultatów realizacja zadania publicznego (należy opisać:

1. co będzie bezpośrednim efektem (materialne "produkty" lub "usługi" zrealizowane na rzecz uczestników zadania)
2. jaka zmiana społeczna zostanie osiągnięta poprzez realizację zadania?
3. czy przewidywane jest wykorzystanie rezultatów osiągniętych w trakcie realizacji oferty w dalszych działaniach organizacji? - trwałość rezultatów zadania)

ad. 1. Co będzie bezpośrednim efektem (materialne "produkty" lub "usługi" zrealizowane na rzecz uczestników zadania) realizacji oferty?

-Udział w imprezach kulturalno-rozrywkowych , wyjazdach turystycznych , zwiedzaniu , pozwala na poszerzenie horyzontów, poznawanie i rozwijanie nowych pasji, rozwój intelektualny kobiet po chorobie nowotworowej. Podczas wspólnych wyjazdów pogłębia się integracja i budują nowe więzi, ma to pozytywny wpływ na kondycję całej grupy. Powinna nastąpić poprawa samodzielności w środowisku, umiejętność dobrej komunikacji międzyludzkiej, poprawa asertywności amazoнок .

Wyrobienie postaw wzajemnej empatii i otwartości, z jednej strony samodzielności z drugiej zaś strony solidarności grupowej.

-Przebywanie wspólne w pięknych parkach i ogrodach to przede wszystkim wytchnienie od codzienności, wyciszenie psychiczne, relax.

Uzmysłowienie uczestniczkom wyjazdu jak można pozytywnie spędzać czas wolny . Uwrażliwienie na piękno przyrody.

-Zaadoptowana zostanie zdobyta wiedza i informacje do aranżacji własnych; mieszkań, balkonów, altan, domków i ogrodów.

Osoby uczestniczące w tak wielu ciekawych inicjatywach czują się potrzebne w środowisku i najbliższym otoczeniu .

-REZULTATY z przeprowadzonych prelekcji i warsztatów ;

Osoby biorące udział w warsztatach poświęconych olejom eterycznym zyskują nie tylko wiedzę, ale również praktyczne umiejętności, które

mogą wykorzystać w swoim życiu osobistym i zawodowym. Będą bardziej świadome korzyści, jakie olejki eteryczne mogą przynieść i będą w

stanie z nich korzystać. Będą potrafiły rozpoznać olejki dobrej jakości oraz sposoby na rozpoznanie olejków niewartych uwagi.

Będą mogły korzystać z wykonanej własnoręcznie mieszance perfum, która w zależności od składu będzie wspierać je w odpowiednich momentach.**ad. 2. Jaka zmiana społeczna zostanie osiągnięta poprzez realizację zadania?**

-Powinien nastąpić; - dalszy proces integracji osób niepełnosprawnych w najbliższym środowisku i społeczności lokalnej, zwiększenie ich aktywności życiowej i zaradności osobistej oraz niezależności ekonomicznej, podnoszenia umiejętności pracy z osobami niepełnosprawnymi, w tym sprawowania nad nimi opieki i udzielania pomocy w procesie ich rehabilitacji,

- umożliwienie osobom z niepełnosprawnościami warunków do pełnego uczestnictwa we wszystkich dziedzinach życia społecznego poprzez zwiększenie dostępu do wszystkich imprez i wyjazdów, uświadomić im jak można czerpać radość z życia , robić rzeczy sensowne i ciekawe, jak być użytecznym dla najbliższych , dla grupy, w której się znajdujemy.

- wsparcie działań w zakresie tworzenia warunków dla pełnego uczestnictwa osób z niepełnosprawnością we wszystkich sferach życia społecznego, doskonalenie umiejętności współpracy w grupie społecznej.

- Niewątpliwie zwiększy się świadomość niepełnosprawnych Amazoнок w kierunku oddziaływania natury na ich dobrostan.

ad. 3. Czy przewidywane jest wykorzystanie rezultatów osiągniętych w trakcie realizacji oferty w dalszych działaniach organizacji? - trwałość rezultatów zadania)

Wieloletnie doświadczenia w pracy stowarzyszenia na rzecz amazoнок, sugerują taki profil działania, ponieważ jest on skuteczny jeśli chodzi o poprawę jakości życia amazoнок, ich kondycji fizycznej, psychicznej i intelektualnej. Udział w różnorodnych imprezach wyjazdowych, turnusach, wycieczkach, bardzo skutecznie odciąga uwagę amazoнок od swojej choroby, pozwala im na zajęcie się

tylko sobą. Uczymy się być w grupie, wspólnie decydować o naszym losie, uczymy kreatywności, pomysłowości, zachęcamy do poznawania naszych polskich regionów i zabytków. Gwarantowany psychiczny komfort wszystkich beneficjentek.

6. Dodatkowe informacje dotyczące rezultatów realizacji zadania publicznego ³⁾

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
liczba beneficjentów ostatecznych	30	listy uczestników, dokumentacja fotograficzna, oświadczenie realizatora zadania apublicznego
liczba godzin szkoleń/ kursów/ warsztatów-aromaterapii	6	listy uczestników, oświadczenie realizatora zadania publicznego
liczba imprez kulturalnych/ sportowych/ turystycznych/ -dwa wyjazdy; 3 dniowy Przemysł-Krasiczyn-Bolestraszyce oraz 1 dniowy Szlakiem Lubaczowsko-Horynieckim	2	np. dokumentacja fotograficzna, wpisy w mediach społecznościowych, oświadczenie realizatora zadania publicznego
liczba godzin usług wspierających/ udzielonych świadczeń	15	listy uczestników, Umowy wolontariatu- 2 osoby

IV. Charakterystyka oferenta

1. Informacja o wcześniejszej działalności oferenta, w szczególności w zakresie, którego dotyczy zadanie publiczne

W latach 2012-2023 Stowarzyszenie „Rzeszowski Klub Amazonka” realizowało podobne przedsięwzięcia z wielkim powodzeniem i każde z nich było możliwe dzięki wsparciu finansowemu ze środków Urzędu Miasta Rzeszowa. Stowarzyszenie „Rzeszowski Klub Amazonka” istnieje od 27 lat od 13 października 1997 roku ,od dnia 18listopada 2008r. posiada status Organizacji Pożytku Publicznego.

Kobiety w różnym wieku przychodzące do naszego Klubuotrzymują wsparcie psychiczne oraz życzliwą , bogatą i spontaniczną pomoc.

Mają także szeroki wachlarz propozycji ;jak można ciekawie żyć i spędzać wolny czas po chorobie, jak być aktywnym społecznie.

Nasze działania mają na celu zachęcić Amazonki do codziennej aktywności , do oddania w przyszłości podobnej przysługi innym potrzebującymkobietom.Celem działania Klubu Amazonka jest reprezentowanie interesów kobiet przed i po leczeniu raka piersi , oraz pełna rehabilitacja psychofizyczna.

W roku 2023 Stowarzyszenie realizowało z wielkim powodzeniem Projekt;"„Turystyka i rekreacja Amazonek Rzeszowskich w roku 2023” w okresie od dnia 03.07.2023 r. do dnia 25.07.2023 r.

2. Zasoby kadrowe, rzeczowe i finansowe oferenta, które będą wykorzystane do realizacji zadania

1. dr n.o z. Ewelina Czenczek-Lewandowska- pracownik Naukowy Uniwersytetu Rzeszowskiego- OPIEKUN Stowarzyszenia

2. mgr Maria Czudec- fojtoterapeutka-pracownica Gabinetu Rehabilitacji Medycznej-" Rudek" w Rzeszowie

3. Barbara Gwiszcz-Połaniecka- pracownik medyczny - Sklep Medyczny i punkt informacyjny w rzeszowie ul.Targowa 2a

V. Kalkulacja przewidywanych kosztów realizacji zadania publicznego

V.A Zestawienie kosztów realizacji zadania (w sekcji V-A należy skalkulować i zamieścić wszystkie koszty realizacji zadania niezależnie od źródła finansowania wskazanego w sekcji V-B)								
Lp.	Rodzaj kosztu	Rodzaj miary	Koszt jednostkowy [PLN]	Liczba jednostek	Wartość (PLN)			
					Razem	Rok 1	Rok 2	Rok 3 ⁴⁾
I.	Koszty realizacji działań							
I.1	Turystyka i rekreacja Amazonek Rzeszowskich w roku 2024							
I.1.1	transport grupy autokarem- Rzeszów-Przemyśl-Kraciszyn-Bolestraszyce-Rzeszów	komplet	3 500,00 zł	1,00	3 500,00 zł	3 500,00	0,00	0,00
I.1.2	polisa ubezpieczeniowa grupy	szt.	120,00 zł	1,00	120,00 zł	120,00	0,00	0,00
I.1.3	Zwiedzanie Przemyśla z" Przewodnikiem z Humorem"	szt.	390,00 zł	1,00	390,00 zł	390,00	0,00	0,00
I.1.4	Noclegi grupy w Hotelu "Impresja" w Kraciszynie	os.	180,00 zł	30,00	5 400,00 zł	5 400,00	0,00	0,00
I.1.5	Wyżywienie grupy podczas pobytu w Kraciszynie	os.	150,00 zł	30,00	4 500,00 zł	4 500,00	0,00	0,00
I.1.6	Ognisko integracyjne w ogrodzie hotelu	os.	25,00 zł	30,00	750,00 zł	750,00	0,00	0,00
I.1.7	Biesiada integracyjna z grilliem na tarasie hotelu	os.	25,00 zł	30,00	750,00 zł	750,00	0,00	0,00
I.1.8	Zwiedzanie Arboretum w Bolestraszcach z przewodnikiem	os.	20,00 zł	30,00	600,00 zł	600,00	0,00	0,00
I.1.9	Zwiedzanie Zespołu Zamkowo-Parkowego w Kraciszynie	os.	32,00 zł	30,00	960,00 zł	960,00	0,00	0,00
I.2	Poradnictwo pracownika medycznego- Barbara Gwisch-Połaniecka- Wolontariat 10 godzin							
I.2.1	Poradnictwo pracownika medycznego	godz.	40,00 zł	10,00	400,00 zł	400,00	0,00	0,00
I.3	Aromaterapia - "Wykorzystanie olejków eterycznych do poprawy naszego zdrowia i ogólnego samopoczucia".							
I.3.1	Prelekcje i warsztaty praktyczne Maria Czudec-fizjoterapeutka, oraz materiały do przeprowadzenia warsztatów	os.	70,00 zł	30,00	2 100,00 zł	2 100,00	0,00	0,00
I.4	Wsparcie ze strony Opiekuna Stowarzyszenia- dr n.o z. Eweliny Czenczek-Lewandowskiej-pracownika naukowego Uniwersytetu Rzeszowskiego - WOLONTARIAT 5 godzin							
I.4.1	Wsparcie ze strony Opiekuna Stowarzyszenia dr n.o z. Eweliny Czenczek-Lewandowskiej-pracownik naukowego Uniwersytetu Rzeszowskiego	godz.	40,00 zł	5,00	200,00 zł	200,00	0,00	0,00
I.5	Wyjazd turystyczny -jednodniowy ; " Szlakiem Horyniecko- Lubaczowskim", Horyniec- Zdrój , Basznia Dolna.							
I.5.1	transport grupy autokarem- Rzeszów-Horyniec-Basznia Dolna- Rzeszów	komplet	2 500,00 zł	1,00	2 500,00 zł	2 500,00	0,00	0,00
I.5.2	polisa ubezpieczeniowa grupy	szt.	120,00 zł	1,00	120,00 zł	120,00	0,00	0,00

I.5.3	"Gęsina na Sw.Marcina" - Kresowa Osada	os.	80,00 zł	40,00	3 200,00 zł	3 200,00	0,00	0,00
Suma kosztów realizacji zadania					25 490,00	25 490,00 zł	0,00	0,00
II. Koszty administracyjne								
II.1	promocja projektu	szt.	300,00 zł	1,00	300,00 zł	300,00	0,00	0,00
II.2	obsługa księgowa projektu	szt.	800,00 zł	1,00	800,00 zł	800,00	0,00	0,00
II.3	koordynacja projektu	szt.	800,00 zł	1,00	800,00 zł	800,00	0,00	0,00
Suma kosztów administracyjnych					1 900,00	1 900,00 zł	0,00	0,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania					27 390,00	27 390,00	0,00	0,00

V.B Źródła finansowania kosztów realizacji zadania			
Lp.	Źródło finansowania kosztów realizacji zadania	Wartość [PLN]	Udział [%]
1	Suma wszystkich kosztów realizacji zadania	27 390,00 zł	100
2	Planowana dotacja w ramach niniejszej oferty	16 360,00 zł	59.73
3	Wkład własny	3 130,00 zł	11.43
3.1	Wkład własny finansowy	2 530,00 zł	9.24
3.2	Wkład własny niefinansowy (osobowy i rzeczowy)	600,00 zł	2.19
4	Świadczenia pieniężne od odbiorców zadania	7 900,00 zł	28.84

V.C Podział kosztów realizacji zadania pomiędzy oferentów⁶⁾					
Lp.	Źródło finansowania kosztów realizacji zadania	Wartość [PLN]			
		Razem	Rok 1	Rok 2	Rok 3 ⁷⁾
1.	Stowarzyszenie "Rzeszowski Klub Amazonka"	-	-	-	-
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		-	-	-	-

VI. Inne informacje

<ol style="list-style-type: none"> 1. Deklaracje o zamiarze odpłatnego lub nieodpłatnego wykonania zadania publicznego 2. Działania, które w ramach realizacji zadania publicznego będą wykonywać poszczególni oferenci oraz sposób ich reprezentacji wobec organu administracji publicznej - w przypadku oferty wspólnej 3. Inne działania, które mogą mieć znaczenie przy ocenie oferty, w tym odnoszące się do kalkulacji przewidywanych kosztów oraz oświadczeń zawartych w sekcji VII
<p>ad. 1. Deklaracje o zamiarze odpłatnego lub nieodpłatnego wykonania zadania publicznego Przewidujemy pobieranie opłat od beneficjentek poszczególnych działań w projekcie, O wysokości opłat pobieranych od uczestniczek wyjazdów wspólnych decyduje Zarząd Stowarzyszenia poprzez podjętą Uchwałę Nr. 4/2024 w dniu 12 kwietnia 2024 roku. Ogółem planujemy pobranie odpłatności o naszych beneficjentek w wysokości 7900 złotych łącznie / dot.wyjazdów turystycznych.</p> <p>ad. 2. Działania, które w ramach realizacji zadania publicznego będą wykonywać poszczególni oferenci oraz sposób ich reprezentacji wobec organu administracji publicznej - w przypadku oferty wspólnej nie dotyczy</p>

ad. 3. Inne działania, które mogą mieć znaczenie przy ocenie oferty, w tym odnoszące się do kalkulacji przewidywanych kosztów oraz oświadczeń zawartych w sekcji VII

Mamy możliwość nieodpłatnego korzystania z sali konferencyjnej w Ratuszu, oraz Klubu Osiedlowego " Akwarium" przy ul. Pułaskiego w Rzeszowie,/ w razie potrzeby/, co znacznie zmniejsza koszty planowanych zadań w projekcie. Od wielu lat , z wielkim powodzeniem współpracujemy z profesjonalistami- pracownikami naukowymi z Uniwersytetu Rzeszowskiego Planujemy oszczędnie gospodarować posiadanymi środkami finansowymi, wydatki mają być przemyślane i tylko niezbędne do realizacji zadania.

VII. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*~~Właściwą ewidencją*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. W zakresie związanym z otwartym konkursem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Przyznana dotacja nie zostanie wykorzystana na pokrycie tych samych wydatków, które zostały dofinansowane ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, w tym za pośrednictwem samorządu województwa oraz nie będzie stanowiła źródła finansowania kosztów realizacji zadania publicznego w innych projektach dofinansowanych ze środków PFRON w takim zakresie, który powodowałby naruszenie zasad realizacji tych projektów.

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-04-22 19:50:05

Przypisy

1. Wypełnić jedynie w przypadku, gdy oferta została złożona w związku z ogłoszonym przez organ otwartym konkursem ofert. Należy wskazać rodzaj zadania, o którym mowa w art. 13 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wynikający z ogłoszenia o otwartym konkursie ofert.
2. Dotyczy zakresu działania tej części zadania, która będzie realizowana przez podmiot niebędący stroną umowy, o którym mowa w art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.
3. Organ w ogłoszeniu o otwartym konkursie ofert może odstąpić od wymogu składania dodatkowych informacji dotyczących rezultatów w realizacji zadania publicznego, jeżeli rodzaj zadania uniemożliwia ich określenie.
4. Tabelę należy rozszerzyć w przypadku realizacji oferty w dłuższym czasie.
5. Suma pól 3.1 i 3.2
6. Sekcję V.C należy uzupełnić w przypadku oferty wspólnej.
7. Tabelę należy rozszerzyć w przypadku realizacji oferty w dłuższym okresie.